様式第１号の１（第７条関係）

八幡浜市木造住宅耐震改修等事業

補助金交付申請書
  年  月  日

八幡浜市長    様
  住  所

 申請者 氏  名
 電話番号

八幡浜市木造住宅耐震改修等事業に要する費用について、補助金の交付を受け

たいので、八幡浜市木造住宅耐震改修工事費等補助金交付要綱第７条の規定に

より関係書類を添えて申請します。

記

１ 補 助 対 象 事 業

□耐震改修設計    □耐震改修工事    □耐風改修工事

□耐震シェルター設置工事   □ブロック塀等安全対策工事

２ 補助金交付申請額   金            円

３ 完了期日（予定）           年  月  日

４ 添 付 書 類

必要添付書類 対象事業  市 確 認 欄

⑴ 木造住宅耐震診断結果報告書（写し） 耐震改修設計、シェルター

⑵  木造住宅耐震診断結果報告書評価書（写し） 耐震改修設計、シェルター

⑶ 耐震改修計画書 耐震改修

⑷  事業実施計画書（様式第１号の２） 耐風改修

⑸  事業実施計画書（様式第１号の３） ブロック

⑹  耐風診断調査票（別表１の１及び１の２） 耐風改修

⑺  点検表（別表２） ブロック

⑻  木造住宅改修耐震診断結果報告書（写し） 耐震改修

⑼  木造住宅改修耐震診断結果報告書評価書（写

し）

耐震改修

⑽ 公的機関による安全性が証明された資料 シェルター

⑾  位置図、配置図、平面図等 全て

⑿  ブロック塀等写真及び撮影方向位置図 ブロック

⒀  耐震改修工事設計請負契約書(写し)  耐震改修

⒁ 耐震改修工事設計代金領領収書（写し） 耐震改修

⒂  工事監理見積書 耐震改修、耐風改修

⒃  工事見積書 全て

⒄  納税証明書 全て

⒅  同意書（様式第２号の１） 全て

⒆  代理受領届出書（様式第２号の２） 代理受領の場合